Leipgiger Copial-Budy BL 5 a n. V.

XL Marfgraf Ludivig vergichtet ouf alle Rechte in der Havelbergfhen Heide
im 3. 1335.

Amno domini M® CCC® XXXV, in Berlin, tertia feria ante festum beati Michaelis Ludouicus
. Confulibus & uniuerfitati in hauelberg graciam foam & omne bonum. Profitemur litteras per pre-
rnmcu- quod ab omni impeticione iuris & facti, quam ad miricam hauelbergenfem habuimus, ceflanimus
& per prefentes fponte ceffamus, quoad nos, heredes nofiros et quodlibet dominii nostri fucceflores, re-
nuntiantes folempnitate debita dicte merice & fundo et volentes quod viri prefafi dictam miricam cum
fndo debeant cum plena proprietate et iure civifatenfi pacifice omni tempore poflidere, prout etiam in
aliis litteris, vobis defluper conceflis, expreflius continetur, quas approbamus & prefentis nostre pagine
patroeinio  confirmauimus, recognofcentes, quod cum futoribus hina vice et nunc nobifcum vice
tercia vos fuper dicta mirica compofuiftis, iuxta noftre defiderium voluntatis & votum. In cuius
rei teftimonium ete,
Leipziger CopialBudy BL 5 a. unb b. Nr, 6.

XLI. Markqraf Ludivig verpachtet die Sollhebung ju Havelberg im JF. 1336.

Anno domini M2 CCC® XXXVI?, die cene eiufdem; contulimus & affignauimus difereto uiro
Johanni diniti, cini nostro de Golonia, nec non Copikine dieto Jiterbok eorumque legitimis heredibus,
iticloneum in hauelberg pro- trecentis & viginti oeto marcis argenti brandeburgenfis, quas ipfis ex legi-
tima caufs debuimus, tenendum, habendum & poflidendum absque omni impedimento, a fefto fancti Ja-
cobi proxime venture ultra per quinquennium continuum, cum vniuerfis fructibus, viilitatibus & commo-
dis et pleno iure ac libertate in omnibus fuis modis et conditionibus, ficut dictum theloneum nostri an-
teceffores habuerunt. In cuius ete.

Leipgiger CopialsBudy BL 6. a. 1. b Nr. X,
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XLIL.  Marfaraf wdtvig bewidmet gwei Altire ju Davelberg, im J. 1340.

Anno domini M? CCC® XL? in einitate hauelberg. nos Ludovieus efe. ob perpetnam & per-
hennem bone recordationis jllufivium principum marchionum Brandeburgenfium , nofiri, herednm et pofterarum
s ob falutem diferetorum virornm Chriftiani et dyteriei lyppin fratrum, ciuitatis nostre ha-

noftrorum, @
nelbergeniis cinium nobis dilectorum, appropriauimus X prefentibus appropriamus octo iugera fioe agros

graminum, que ipfi debito fup pretio ‘comparancrant, infer albiam & obulam fitos, fluuiumgue dictum

— —— attingentes, altari beate marie wvirginis fanctique nycolai in ecclesia faneti laurencii civitatis pre-